
                 

                                                          

Zarządzenie 208/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  29 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 205/2020 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 lipca 2020r             
w sprawie  określenia stawek czynszu  za najem lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Czeladź  

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U.  
z 2020r. poz. 713/  oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  /t.j. Dz. U. z 2020 poz. 65 ze zmianami/ 

 

zarządzam, co następuje: 

§1  W zarządzeniu nr 205/2020 z dnia 24 lipca 2020r. w sprawie  określenia stawek czynszu  za najem 
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Czeladź,  § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie „ustalić 
stawki czynszu za najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Czeladź i nieoddanych        
w użytkowanie na rzecz Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego - ZBK Sp. z o.o.             
z siedzibą w Czeladzi”. 
 

§2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Spraw Lokalowych i Nadzoru. 
 

 
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec                


